

アレルギー情報について

2024イースターウィーク(4/22~4/27)にてお菓子の配布を予定しております。アレルギーでご心配のあるご家庭はご確認いただけますようお願いいたします。

未就園児～PLS全クラス対象 配布菓子(中高生は※記載のお菓子のみ)

うさぎチョコレート(※中高生含む)

| 名 称 | 準チョコレート |
|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 原材料名 | 砂糖(国内製造、タイ製造)、乳糖、カカオマス、全粉乳、ココアパウダー、脱脂粉乳、ココアバター、植物油脂、でん粉/加工でん粉、増粘剤(アラビアガム、トラガントガム)、光沢剤、香料、(一部に乳成分・大豆を含む) |

チュッパチャプス(※中高生含む)

| | |
|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 名 称 | キャンディ |
| 原材料名 | (コーラ)砂糖、水あめ/酸味料、香料、カラメル色素(ラムネ)砂糖、水あめ/酸味料、香料、(一部にオレンジを含む)(ストロベリー)砂糖、水あめ/酸味料、香料、着色料(アカビートジュース、スピルリナ青)(グレープ)砂糖、水あめ/酸味料、香料、着色料(野菜色素、チェリー果汁)、(一部にりんごを含む)(ストロベリークリーム)水あめ、砂糖、ホエイパーミエイトパウダー、全粉乳、ココアバター/着色料(アカビートジュース)、香料、(一部に乳成分を含む)(プリン)水あめ、砂糖、ホエイパーミエイトパウダー、全粉乳、ココアバター/カラメル色素、香料、(一部に乳成分を含む)(チェリー)砂糖、水あめ/酸味料、香料、着色料(アカビートジュース、紅花黄、レモン果汁)、(一部にオレンジを含む)(みかん)砂糖、水あめ/酸味料、香料、パブリカ色素 |
| 内 容 量 | 45個 |
| 賞味期限 | この面に記載 |
| 保存方法 | 直射日光、高温多湿を避けて保存してください。 |

ハリボーグミ(※中高生含む)

| | | | | | |
|------|-----------------------------------|------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|
| 名称 | キャンデー | 原材料名 | 水あめ、砂糖、ゼラチン、ぶどう糖、濃縮還元果汁(りんご、ラズベリー、ストロベリー、オレンジ、レモン、パインアップル)、植物油脂/クエン酸、着色料(果汁、フラボノイド、スピルリナ青、アントシアニン)、香料、光沢剤、(一部にオレンジ・キウイ・りんご・ゼラチンを含む) | 内 容 量 | 1000g |
| 賞味期限 | フタに記載 | 保存方法 | 直射日光、高温多湿を避けて保存 | 原産国名 | ドイツ |
| 輸入者 | 三菱食品株式会社 〒112-8778 東京都文京区小石川1-1-1 | | | | |

ロータスビスケット(※中高生含む)

- ・ 原材料:<ナポリタン>小麦粉、ココナッツオイル、グルコースシロップ、砂糖、ヘーゼルナッツ、ホエイパウダー、大豆粉、脱脂粉乳、低脂肪ココア、ブドウ糖、麦芽エキス、食塩、香辛料、膨張剤、乳化剤(大豆由来)、香料<クリームカカオ>小麦粉、ココナッツオイル、グルコースシロップ、砂糖、低脂肪ココア、ブドウ糖、ホエイパウダー、チョコレート(砂糖、カカオマス)、大豆粉、脱脂粉乳、麦芽エキス、ヘーゼルナッツ、食塩、香辛料、膨張剤、乳化剤(大豆由来)、香料<バニラ>ココナッツオイル、小麦粉、グルコースシロップ、ホエイパウダー、砂糖、ブドウ糖、脱脂粉乳、大豆粉、麦芽エキス、食塩、低脂肪ココア、ヘーゼルナッツ、香辛料、膨張剤、乳化剤(大豆由来)、香料

アレルギーのあるお菓子がございましたら、お問い合わせいただきますようお願いいたします。代替品にて、出来る限り対応いたします。



松本校:0120-292-205
岡谷校:0120-100-053
Email:info_atoz@atoz-ed.com